CARTA

TERRAZA

CAFESAIGON

Roelauz Nem: Rouleau vietnamien
traditionel- (2 pieces)

Rouleax croustillantes de crevettes
ou basilic et a la mangue

Salade de vermicelles transparents
avec fruit de mer

Crevettes croustillantes au panko
(6 pieces)

Hors-d oeuvre:

Mini cause nikkei (5 pieces)

Pomme de terre violette, sauce acevichée nikkei

et txipiron avec panko

Croquette daji de gallina (5 pieces)
a la creme de pistache et nauge d'ldiazabal

Tiradito de pétoncles
au lait de tigre, créme de patate douce
et caviar de coriandre

Ha Kao de crevettes (4 pieces)

Poulet Dim Sum avec truffle (4 pieces)

Dim Sum de canard avec foie (4 pieces)

Bao au bacon et a I'orange
avec du kimchi (1 piece)

Bao au poulet sauce César (1 piece)

8,50€

9€

12€

15€

20€

20€
22¢€
12€
12€

15€
11€

11€

TVA incluse. Veuillez nouns informer de toute allergie
ou régime alimentaire spécial dont nous devrions tenir

compte lors de | “élaboration de votre menu.



CARTA

TERRAZA

CAFESAIGON

POUR VOUS METTRE EN APPETIT
Silver Fizz 24€

Gin, jus de citron, blanc d*oeuf, sucre, soda

Someone like you 24€
Vodka, fleur de sureauy, citron, sirop de litchi
Mojito 24€

Rhum blanc, citron vert, menthe, sucre, soda

Mojito sans alcool 22€
Citron vert, menthe, sucre, soda

POUR DISCUTER

Pisco Sour 24€
Pisco, citron, sucre, blanc d*oeuf, angostura bitter

Whisky Sour 24€

Whisky, citron, sucre, blanc d*oeuf, angostura bitter

Espresso Martini 24€

Vodka, liqueur de café, expresso fraichement moulu

POUR SSAVENTURER

Old Fashioned 24€
Whisky, sucre, angostura bitter, zeste d orange

Wasabi Martini 24€

Vodka, sake, wasabi, cucombre

TVA incluse. Veuillez nouns informer de toute allergie
ou régime alimentaire spécial dont nous devrions tenir
compte lors de | élaboration de votre menu.



